
 ATO ADMINISTRATIVO 

COMISSÃO PERMANENTE DE INVENTÁRIO 

 

 Rua São José, 76 – Centro 

Vitória - ES, CEP 29010-430 

Telefone: (27) 3636-4700 

ATO ADMINISTRATIVO – Número 047/2021 
 

 
Dispõe sobre a designação de 
membros dos Grupos de 
Trabalho (GT) responsáveis por 
realizar o inventário de bens 
móveis, imóveis, intangíveis e 
em almoxarifado do Hospital Dr. 
Benício Tavares Pereira (HEC).  
 

O Diretor Geral do Hospital Dr. Benício Tavares Pereira (HEC), Miguel Paulo Duarte 

Neto, no uso de suas atribuições e competências previstas no art. 6º, inciso II da 

Portaria nº 16-R de 13 de outubro de 2021, da iNOVA Capixaba: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar os membros dos Grupos de Trabalho responsáveis por realizar o 

inventário de bens móveis, imóveis, intangíveis e em almoxarifado do HEC, nos termos 

da Portaria nº 20-R/2021 da iNOVA Capixaba, como se segue: 

 

GT de Inventário de Bens Móveis 

1 – Elisangela Alves de Moura – Analista Contábil – Presidente 

2 – Leonardo dos Santos Cupertino – Coordenador Hospitalar – Membro 

3 – Gleiciane de Almeida Pereira Vieira – Técnico em Enfermagem Acolhimento – 

Membra 

 

GT de Inventário de Bens Imóveis 

1 – Elisangela Alves de Moura – Analista Contábil – Presidente 

2 – Leonardo dos Santos Cupertino – Coordenador Hospitalar – Membro 

3 – Eduardo Norato Rosa – SUH-I Supervisor Hospitalar I – Membro 

 

GT de Inventário de Bens Intangíveis 

1 – Luciano da Silva Nascimento – COH-II Coordenador Hospitalar II – Presidente 

2 – Elisangela Alves de Moura – Analista Contábil – Membra 

3 – Leonardo dos Santos Cupertino – Coordenador Hospitalar – Membro 

 

GT de Inventário de Bens em Almoxarifado 

1 – Roberta Kamilla dos Santos – COH-I Coordenador Hospitalar I – Presidente 

2 – Heverton Caliman Campos – COH-II – Coordenador – Membro 

3 – Elisangela Alves de Moura – Analista Contábil – Membra 

20
21

-C
9Q

Z
V

H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

22
/1

2/
20

21
 1

5:
57

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

3



 ATO ADMINISTRATIVO 

COMISSÃO PERMANENTE DE INVENTÁRIO 

 

 Rua São José, 76 – Centro 

Vitória - ES, CEP 29010-430 

Telefone: (27) 3636-4700 

Art. 2º - O GT deverá seguir os ritos especificados na Portaria 20-R/2021 e demais 

normas aplicáveis ao tema, em especial, a INTC nº 68/2020.  

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão. 

 

Vitória – ES, 22 de dezembro de 2021. 

 

 

Miguel Paulo Duarte Neto 
Diretor-Geral 

Hospital Dr. Benício Tavares Pereira 
 

 

20
21

-C
9Q

Z
V

H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

22
/1

2/
20

21
 1

5:
57

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

3



ASSINATURAS (2)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

DINA KARLA RODRIGUES
GESTOR HOSPITALAR DE UNIDADE DE ALTA COMPLEXIDADE III

DADM (HEC) - INOVA - GOVES
assinado em 22/12/2021 15:57:09 -03:00

MIGUEL PAULO DUARTE NETO
DIRETOR (INOVA - DGER)

DGER (HEC) - INOVA - GOVES
assinado em 22/12/2021 15:57:32 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 22/12/2021 15:57:32 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por DINA KARLA RODRIGUES (GESTOR HOSPITALAR DE UNIDADE DE ALTA COMPLEXIDADE III - DADM (HEC) - 
INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-C9QZVH

20
21

-C
9Q

Z
V

H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

22
/1

2/
20

21
 1

5:
57

   
 P

Á
G

IN
A

 3
 / 

3


